

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Lauko tualetų iš medinių konstrukcijų įrengimas 2 vnt

5 392,87 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Lauko tualetų iš medinių konstrukcijų įrengimas

1	MN1-26	II grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemones vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t m3	0,0121	4003,78	48,45
2	T1-54	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 10km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi K4=10.0	100 m3	0,121	481,95	58,32
3	N6-2	Žvyro pagrindas po pamatais	m3	0,6	22,48	13,49
4	N57P-6407-2	Monolitinių gelžbetoninių pamatų konstrukcijoms įrengimas	m3	4,8	429,54	2061,79
5	N8-1	Dviejų sluoksnių teptinė bitumo mastikos hidroizoliacija	100 m2	0,1452	823,84	119,62
6	N10-14-1	Lauko tualetų įrengimas iš medienos	m3	1,33	1022,58	1360,03
7	R8-56-1	Čerpių stogo dangos įrengimas K1=1.35	m2	15,53	25,52	396,33
8	N10P-1101-1	Medinių paviršių antiseptinimas skiediniais K1=1.15, K2=1.15	100 m2	0,575	240,24	138,14
9	N22-69	Vamzdžio d20cm sumontavimas	m	2,1	13,97	29,34
10	N11-150-2	Plytelių įrengimas klozetui K1=1.15	100 m2	0,01	6515,41	65,15
11	N11-150-2	Akmens masės plytelių įrengimas K1=1.15	100 m2	0,051	3259,92	166,26
Iš viso už skyrių 1. Lauko tualetų iš medinių konstrukcijų įrengimas						4456,92
Iš viso #1					4 456,92 €	
Iš viso #2					935,95 €	
					5 392,87 €	

Sudarė:

Inžinierius-sąmatininkas
Erikas Rudžinskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Paplūdimio, privažiavimo dangos, pėsčiųjų dangos
 įrengimas 1 kompl.

25 398,25 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Paplūdimio įrengimas 1 kompl.

1	N1-62	II grupės grunto kasimas 0.65m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius K1=1.1	1000 m3	0,328	2183,54	716,20
2	N57P-1707-2	Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 5 km) K2=1.6	1000 m3	0,328	2249,10	737,70
3	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II grupės gruntą	1000 m3	0,328	1080,65	354,45
4	N1-96	II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 55 kW (75AJ) galingumo buldozeriais	1000 m3	0,278	1017,06	282,74
5	K24-7	Esamos vaikų žaidimų aikštelės išardymas	vnt.	1	151,73	151,73
6	MN1-34	I grupės grunto kasimas ir perkėlimas iki 10 m buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo	1000 m3	1,08	1744,57	1884,14
7	MN1-35	Kiekvienam papildomam 10 m atstumui prie normų MN-34 pridėti:	1000 m3	1,08	697,83	753,66
8	MN1-64	Pakrantės nušlaitavimas, gruntą paskleidžiant žemės sankasos įrengimui mechanizuotai	1000 m2	2,5	414,56	1036,40
9	K10-1-1	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	7,2	373,36	2688,19
10	MN1-34	I grupės grunto gražinimas iki 10 m buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo	1000 m3	1,08	1308,43	1413,10
11	MN1-35	Kiekvienam papildomam 10 m atstumui prie normų MN-34 pridėti:	1000 m3	1,08	697,83	753,66
12	N57P-2204-1	Plotų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, panaudojant esamą dirvožemį	100 m2	50	60,98	3049,00

UAB "Brosta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso už skyrių 1. Paplūdimio įrengimas 1 kompl.						13820,97

Skyrius 2. Privažiavimo dangos įrengimas

13	N27P-8-1-2	Žvyro dangos sluoksnio įrengimas	100 m3	0,1137	3587,29	407,87
14	N27P-8-1-2	Žvyro mišinio pagrindo sluoksnio įrengimas	100 m3	0,4548	3184,89	1448,49
15	N27P-8-1-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio)	100 m3	0,9475	1624,87	1539,56
16	N27P-40-1-1	Vieno kelio ženklų ant stovo įrengimas, betonuojant pamatą, kai stovas metalinis	vnt.	2	100,87	201,74
Iš viso už skyrių 2. Privažiavimo dangos įrengimas						3597,66

Skyrius 3. Pėsčiųjų dangos įrengimas

17	K16-5	Skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m3	34,6	53,21	1841,07
18	K16-5	Skaldos atsijų sluoksnio įrengimas	m3	17,3	49,20	851,16
19	N27P-31-1-1	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas (15cm storio paruošiamasis smėlio sluoksnis)	100 m2	3,46	254,17	879,43
Iš viso už skyrių 3. Pėsčiųjų dangos įrengimas						3571,66

Iš viso #1

PVM

21%

20 990,29 €

Iš viso #2

4 407,96 €

25 398,25 €

Sudarė:

Inžinierius-samatininkas
Erikas Rudžianskas

Direktorius
Valdas Karabinas



Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Liepto L1 įrengimas 1 kompl.

22 084,62 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Liepto įrengimas 1 kompl.

1	F5-1-1	Gelžbetonio poliai, jų įkalimas	m3	1,62	1127,87	1827,15
2	F5-1-1	Gelžbetonio poliai, jų įkalimas (kalant vandenyje)	m3	9,61	1093,71	10510,55
3	F6-2-1	G/b rostverkų įrengimas	m3	1,78	308,77	549,61
4	MN8-111	Ruloninės hidroizoliacijos sluoksnio įrengimas rankiniu būdu	100 m2	0,0854	1584,20	135,29
5	N7-222-8	Medinės perdengimo sijos montavimas	vnt.	52	35,44	1842,88
6	N10P-0601-4	Liepto dangos įrengimas iš lentų	100 m2	0,8	2324,91	1859,93
7	F10-2-1	Medinių konstrukcijų (sijų ir pan.) įrengimas	m3	0,58	726,11	421,14
8	F10-2-1	Medinių sijų įrengimas	m3	0,44	726,11	319,49
9	T75-2	Medinių turėklų įrengimas	m	25	23,53	588,25
10	R61P-2807-2	Laikiklių įrengimas laivų prirakinimui	vnt.	3	65,82	197,46
Iš viso už skyrių 1. Liepto įrengimas 1 kompl.						18251,75
Iš viso #1						18 251,75 €
PVM						21%
Iš viso #2						3 832,87 €
						22 084,62 €

Sudarė:

Inžinierius-samatininkas
Erikas Rudžinskas



Direktorius
Voldas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
 Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 Objektas: (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
 Žiniaraštis: Kelio ruožo asfaltavimas 0,692 km

86 139,66 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Kelio ruožo asfaltavimas
0,692 km

1	R27P-4-2-3	Pagrindo profilio ištaisymas, nepridedant naujų medžiagų, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100 m2	49,15	90,68	4456,92
2	N1P-0903-2	Šlaitų planiravimas buldozeriu, kai buldozerio galia 55kW (75AJ)	t. m2	0,4	1428,88	571,55
3	N57P-1601-1	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas autogreideriais (gruntas I grupės)	1000 m2	0,4	545,31	218,12
4	K16-1	Išlyginamojo pasluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	42,9	31,52	1352,21
5	N27P-11-2-1	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 8 cm, viensluoksnis)	100 m2	36,05	394,55	14223,53
6	N27P-17-1-2	AC16PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio, klotuvas iki 500 t/h)	100 m2	36,05	1140,75	41124,04
7	K16-1	Kelkraščio sustiprinimas žvyru	m3	183	48,07	8796,81
8	N27P-40-1-1	Vieno kelio ženklo ant stovo įrengimas, betonuojant pamatą, kai stovas metalinis	vnt.	2	120,40	240,80
9	N21P-0117-4	Kabelių apsaugos vamzdžių d100 įrengimas	100 m	0,19	1083,25	205,82
Iš viso už skyrių Kelio ruožo asfaltavimas 0,692 km						71189,80
Iš viso #1						71 189,80 €
PVM						21%
Iš viso #2						14 949,86 €
						86 139,66 €

Sudarė:
 Inžinierius-samatininkas
 Eriks Rudžianskas



Direktorius
 Voldas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Suolų ir suolų su stalais komplektų įrengimas

10 228,69 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Suoliukų įrengimo darbai 9 kompl.

1	N5P-0701-2	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	36	9,55	343,80
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	2,16	159,42	344,35
3	K24-7	Suolo iš medienos įrengimas	vnt.	9	284,99	2564,91
4	N10-205-1	Medinių paviršių nutepimas antiseptiniu skiediniu	100 m2	0,3915	140,64	55,06
Iš viso už skyrių 1. Suoliukų įrengimo darbai 9 kompl.						3308,12

Skyrius Suolų su stalais komplektų įrengimo darbai 6 vnt

5	N5P-0701-2	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	72	9,55	687,60
6	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	6,6	170,67	1126,42
7	N6-2	Žvyro pagrindas po pamatais	m3	2,4	38,28	91,87
8	K24-7	Suolų įrengimas	vnt.	6	531,47	3188,82
9	N10-205-1	Medinių paviršių nutepimas antiseptiniu skiediniu	100 m2	0,36	140,64	50,63
Iš viso už skyrių Suolų su stalais komplektų įrengimo darbai 6 vnt						5145,34
Iš viso #1						8 453,46 €
Iš viso #2						1 775,23 €
						10 228,69 €

Sudarė:

Inžinierius-samatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
Žiniaraštis: supaprastintas projektas
 Šiukšliadėžių įrengimas

3 182,24 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Šiukšliadėžių įrengimas
15 vnt

1	X4-2	Šiukšlių dėžės Nr. 7 įrengimas	vnt.	15	175,33	2629,95
Iš viso už skyrių 1. Šiukšliadėžių įrengimas 15 vnt						2629,95
Iš viso #1						2 629,95 €
PVM						552,29 €
Iš viso #2						3 182,24 €

Sudarė:

Inžinierius-sąmatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Persirengimo kabinos įrengimas

3 069,62 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Persirengimo kabinos įrengimas 2 kompl.

1	N5P-0701-2	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	12	9,55	114,60
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	0,72	171,65	123,59
3	N47-57	Medinės persirengimo kabinos įrengimas	vnt.	2	1103,49	2206,98
4	N10-205-1	Medinių paviršių nutepimas antiseptiniu skiediniu	100 m2	0,6521	140,64	91,71
Iš viso už skyrių 1. Persirengimo kabinos įrengimas 2 kompl.						2536,88
Iš viso #1						2 536,88 €
PVM					21%	532,74 €
Iš viso #2						3 069,62 €

Sudarė:

Inžinierius sąmatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Tinklinio aikštelės sutvarkymas

3 037,61 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Tinklinio aikštelės sutvarkymas 1 kompl.

1	K24-7	Tinklinio stovų išardymas	vnt.	1	88,19	88,19
2	N1-234	Sampilų išlyginimas, perstūmiant I-II grupės gruntą iki 10m atstumu 55kW (75AJ) galingumo buldozeriais	1000 m ³	0,031	13104,18	406,23
3	N21-513	Tinklinio aikštelės įranga (tinklas, bokštelis, stovai, juosta)	vnt.	1	2016,00	2016,00
Iš viso už skyrių 1. Tinklinio aikštelės sutvarkymas 1 kompl.						2510,42
Iš viso #1						2 510,42 €
PVM						527,19 €
Iš viso #2						3 037,61 €

Sudarė:

Inžinierius-sąmatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
Žiniaraštis: supaprastintas projektas
 Lauko šviestuvų įrengimas

2 762,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Lauko šviestuvų įrengimas 1 kompl.

1	R21-146	Lauko šviestuvų keitimas	vnt.	3	761,03	2283,09
Iš viso už skyrių 1. Lauko šviestuvų įrengimas 1 kompl.						2283,09
Iš viso #1						2 283,09 €
PVM						479,45 €
Iš viso #2						2 762,54 €

Sudarė:

Inžinierius-samaitininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Dviračių stovų įrengimas

791,92 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

**Skyrius 1. Dviračių stovų įrengimas
4 kompl.**

1	X4-3	Dviračių stovas	vnt.	4	163,62	654,48
Iš viso už skyrių 1. Dviračių stovų įrengimas 4 kompl.						654,48
Iš viso #1						654,48 €
				PVM	21%	137,44 €
Iš viso #2						791,92 €

Sudarė:

Inžinierius-sąmatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Stendo įrengimas

758,23 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Stendo įrengimas 1 vnt

1	N5P-0701-2	Iki 600 mm skersmens gręžinių pamatams gręžimas II grupės grunte	vnt.	2	9,55	19,10
2	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	0,15	170,67	25,60
3		Informacinis stendas	vnt.	1	581,94	581,94
Iš viso už skyrių 1. Stendo įrengimas 1 vnt						626,64
Iš viso #1						626,64 €
PVM						21%
Iš viso #2						131,59 €
						758,23 €

Sudarė:

Inžinierius-samaitininkas
Erika Rudauskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
 Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
 Žiniaraštis: Liepto L2 įrengimas

14 743,77 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Liepto L2 įrengimas 1 kompl.

1	F5-1-1	Gelžbetonio poliai, jų įkalimas	m3	1,82	1147,15	2087,81
2	F5-1-1	Gelžbetonio poliai, jų įkalimas (kalant vandenyje)	m3	6,28	1116,33	7010,55
3	N10P-0601-4	Liepto dangos įrengimas iš lentų	100 m2	0,74	2324,91	1720,43
4	N7-222-8	Medinės perdengimo sijos montavimas	vnt.	20	35,44	708,80
5	F6-2-1	G/b rostverkų įrengimas	m3	1,8	308,77	555,79
6	MN8-111	Ruloninės hidroizoliacijos sluoksnio įrengimas rankiniu būdu	100 m2	0,0641	1584,20	101,55
Iš viso už skyrių 1. Liepto L2 įrengimas 1 kompl.						12184,93
Iš viso #1						12 184,93 €
PVM						2 558,84 €
Iš viso #2						14 743,77 €

Sudarė:

Inžinierius-ekonomistas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Valčių nuleidimo į vandenį aikštelė

14 601,77 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Valčių nuleidimo į vandenį aikštelė 1 kompl.

1	T71-137	Plastikinių spraustasielių polių, kurių masė iki 50 kg, įkalimas vikšrine poliakale	t	1,6	2924,44	4679,10
2	N6-1	Smėlio didmaišių sustatymas vandens atitvėrimui, perstatymas ir iškėlimas, panaudojant krana	m3	20	50,15	1003,00
3	R61P-0213-1	Smėlio maišų pakrovimas ir išvežimas (atstumas 1 km, pakraunant autokrautuvu)	100 m3	0,2	1603,07	320,61
4	MN1-176	Vandens pašalinimas siurbliais	100 m3	2,4	341,63	819,91
5	K14-1	Žvyro sluoksnio įrengimas	m3	3,31	51,20	169,47
6	K14-2	Skaldos pagrindo įrengimas	m3	9,32	85,91	800,68
7	MN8-187	Geotekstilės įrengimas	100 m2	0,932	281,05	261,94
8	N7P-0101-2	Betoninių pamatų blokų įrengimas	vnt.	3	121,60	364,80
9	MN8-185	G/b plokščių paklojimas	100 m3	0,071	29325,93	2082,14
10	MN8-170	Akmenų mėtinio įrengimas	100 m3	0,11	13125,61	1443,82
11	N27P-40-1-1	Vandens lygio matuoklės įrengimas su kelio ženklu Nr.204	vnt.	1	122,11	122,11
Iš viso už skyrių 1. Valčių nuleidimo į vandenį aikštelė 1 kompl.						12067,58
Iš viso #1						12 067,58 €
PVM						21%
Iš viso #2						2 534,19 €
						14 601,77 €

Sudarė:
 Inžinierius samatininkas
 Eriks Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
Objektas: (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas

12 562,35 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas 1 kompl.

1	R27P-14-1-1	Gatvės bordiūrų išardymas, kai pagrindas betono	m	100	4,82	482,00
2	R27P-4-2-3	Pagrindo profilio ištaisymas, nepridedant naujų medžiagų, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100 m2	4,59	86,46	396,85
3	N27P-11-2-1	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 8 cm, viensluoksnis)	100 m2	4,59	536,11	2460,74
4	N27P-17-1-2	Ac16PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100 m2	4,59	1125,63	5166,64
5	N27P-24-1-2	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm	100 m	1	1875,88	1875,88
Iš viso už skyrių 1. Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas 1 kompl.						10382,11
Iš viso #1						10 382,11 €
PVM					21%	2 180,24 €
Iš viso #2						12 562,35 €

Sudarė:

Inžinierius-samatininkas
Erikas Rudžianskas



Direktorius
 Valdas Karabinas

Kompleksas: Raseinių rajono savivaldybės administracija
Objektas: Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas
 (Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių kaimas)
 supaprastintas projektas
Žiniaraštis: Ryšių kabelio apsaugojimas

2 694,03 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1. Ryšių kabelio apsaugojimas

1	N21P-0117-2	Ryšių kabelių paklojimas apsauginiame vamzdyje d50	100 m	1,33	1090,37	1450,19
2	N50-189	Esamų kabelių perjungimas	vnt	2	316,08	632,16
3	MN7-66	Kabelio trasos žymėjimo stulpelio įrengimas	vnt	3	48,04	144,12
Iš viso už skyrių 1. Ryšių kabelio apsaugojimas						2226,47
Iš viso #1						2 226,47 €
PVM			21%			467,56 €
Iš viso #2						2 694,03 €

Sudarė:

Inžinierius-sąmatininkas
 Erikas Rudžionkas



Direktorius
 Audas Karabinas